— 15717 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". -= - Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, do, 12 wrzes$nia 1923 r. L. 1129.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, oile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ 1 po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 30493-1V-28. Beskid Roman (blizsze dane nieznane), osk. z § 171
u. k., posz. przez Sad Okr. karny we Lwowie, nr. Vr. 6811-28 z dnia
29. 8. 28 r.

2. 30494-1V-28. Rybak Icek, syn Abrahama i1 Lei z Loffow, ur.
26. 2. 1897 r. w Lomzy, tamze ost. zam. przy ul. Krzywe Kolo 1 lub
w Wioctawku przy ul. Zapiecek 6, wyzn. mojz., kupiec, osk. z § 249 k. k.,
posz. przez Proku-r¢ Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, nr. J.
514-28 z dn. 28. 8. 28 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ dowigzienia wBrod-
nicy, o czem zawiadomi¢ powyz. wiladze.

3. 30495-1V-28. Oznowicz Szmul, s. Izraela i Dwery Lei z Ejnow,
ur. 15. 6. 1903 r. w Lomzy, tamze ost. zam. przy ul. Stary Rynek 16,
wyzn. mojz., stanu wolnego, robotnik, osk. z § 249 k. k., posz. przez
Proku-r¢ Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, nr. J. 514-28
z dn. 28. 8. 28 r.; w razie uje¢cia odesta¢ do wigzienia w Brodnicy, o czem
zawiadomi¢ powyz. wiladzg.

4. 30503-1V-28. Parkitny Stanistaw, s. Antoniego i Anny, lat 24,
mieszk. wsi Ztochowice, gm. Opatéw, pow. czestochowskiego, skazany
z art. 6, 46 1 43 u. k. na 332 dni aresztu, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Piotrkowie, nr. W. 197-28 Rp. Z. 43-28) z dn. 28. 8. 28 r.; w razie uje-
cia osadzi¢ w najblizszym areszcie celem odbycia kary.

5. 30673-1V-28. Jadczyk Jozef, s. Marjanny, 1 30, ur. w Chelmnie,
gm. Jangrot, pow. olkuskiego, osk. z art. 586 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Sosnowcu, wydz. karny, nr. U. K 459-28 z dn. 28.8. 28 r.

6. 30674-1V-28. Lenkauf Gustaw, ur. 17. 11. 1897 r. w Wiedniu,
tamze przynal.,, ost. zam. w Cieszynie przy ul. Goérnej 17, Zonaty, muzyk,



-15718-

osk. z §§ 197, 200, 201d)u. k., posz. przez Izb¢ Radng Sadu Okr. w Cie-
szynie, nr. Vr. 778-28 z dn. 31. 8. 28 1.

7. 30681-1V-28. Kwiatkowski Wtadystaw, s. Antoniego i Heleny*
ur. 10. 3. 1907 r. w Gorznie, pow. Brodnica, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
robotnik, osk. o kradziez, posz. przez Proku-r¢ Sadu Okr. w Toruniu,
Delegatura w Brodnicy, nr. J. 275-27 z dn. 28* 8. 28 r.

8. 30686-1V-28. Makarski Franciszek, syn Adama, i. 31, mieszk.
0s. 1 gm. Miedzna, pow. wegrowskiego, wzrost w.-$§redni, szczupty, wlosy
c.-blond, twarz pociagla, oczy piwne, uszy odstajace, na przodzie 1 zab
zloty, osk. z art. 578 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialej Pod-
laskiej, wydz. karny, nr. ZK. 346-28 z dn. 30. 8. 28 r.

9. 30688-1V-28. Wotkowycki Marek, s. Stefana i Katarzyny, I 33,
st. 1 ost. zam. w Bialowiezy-Zastawa, pow. bielskiego, wzrost wysoki,
silnej budowy ciala, wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy niebieskie, nosi
binokle, osk, z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bia-
tymstoku, nr. Rd. 2325-28 z dn. 28. 8. 28 r.

10. 30032-1V-28. Pachodaj Hryc, s. Jana i Anny, ost. zam. w kol.
Siniakoéwka, gm. Berezno, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Ko-
stopolu, nr. K 2902-27 z dn. 23. 8. 28 r.

11. 30105-1V-28. Gregorczyk Antoni, s. Wojciecha i Marjanny,
L 33, ur. w Dabrowie Gorniczej, przynal. do wsi i gm. Tenczynek, pow.
chrzanowskiego, ost. zam. w Zawierciu przy ul. Poludniowej 6, wyzn.
rz.-kat., zonaty, S$lusarz, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Pi-
licy, nr. K 1054-28 z dn. 22. 8. 28 r.

12. 30394TV-28. Pabjan Jan, syn Jana i Marji, ur. 20. 4. 1906 r.
w Skrzeczoniu, pow. Frysztat, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wol-
nego, piekarz, wzrost $redni, watlej budowy ciala, wlosy blond, twarz
silnie piegowata, oczy siwe, osk. o usitowanie kradziezy, posz. przez Sad
Pow. w Skoczowie, oddz. HL, nr. Z* 201-28 z dn. 27. 8. 28 1.

13. 30395-1V-28. Wilczewski Stanistaw, syn Jana i Teofili, lat 31,
ur. w Rozyszczach, pow. luckiego, ost. zam. w Czegstochowie, robotnik,
wzrost Wyz.-§redni, wlosy c.-blond, nos gruby, akcent mowy rosyjski,
osk. z art. 581 cz. II k. k., posz. przez Sad P.w Putawach, nr. K 1598-28
z dn. 27. 8. 28 1.

14. 30405-1V-28. Sawicki Karol, s. Antoniego i Anny, lat 34, ur.
w Rohatynie, pow. Stanistawdéw, stanu wolnego, wojazer, osk. z art. 591
k. k., posz. przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K 4426-28 z dnia
28. 8. 28 r.

15. 30501-1V-28 Potyralla Antoni, s. Idziego i Juljanny, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Putawskiej 17, pracownik Glownego Zarzadu Legji
Inw. Wojen. W. P, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Lipnie,
nr. K. 2268-28 z dn. 27. 8. 28 1.

16. 30668-1V-28. Kraszecki Bolestaw (brak blizszych personalji),
ost. zam. we wsi Osiek, pow. rypinskiego, osk. z art. 581 k. k., posz.



— 15719 —

przez Sad P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K. 1753-28 2z dnia
31. 8. 28 .

17. 30678-1V-28. Kulikowski Stefan, mieszk. Brzescia, (brak bliz-
szych danych), osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n/Bu-
giem, sekc. karna, nr. 10836 (K. 3824-28) z dn. 28. 8. 28 r.

18. 30679-1V-28. Babuch Marja (brak blizszych danych), ost. zam.
we wsi Poddubno, gminy Horodeczno, osk. z art. 581 k. k., posz. przez

Sad P. w Brzesciu n/3ugiem, sekc. karna, nr. 10837 (K. 3818-28) z dnia
28. 8. 28 r.

19. 30680-IV-28. Gotebiowska v. Golinskav. Rozen
v. Borkowska v. Janowska v. Szymanska Brajdla v. Anna v. He-
lena, 1 30, mieszk. Brzescia nIBugiem, sekc. karna, nr. 10838 (K. 3997-28)
z dn. 28. 8. 28 .

20. 30687-1V-28. tempicz Kazimierz, s. tukasza i Marjanny, 1 15,
ur. i przynal. do Ostrowca, pow. opatowskiego, wzrost niz.-Sredni, witosy
j.-blond, twarz okragta, skazany z art. 51 i 581 k. k. na karg 3 mies.
wiezienia, zamieniong na zaktad wychowawczo-poprawczy, posz. przez
Sad P. w Ostrowcu n/Kamienna, nr. K. 2908-28 z dn. 28. 8. 28 r.

21. 30283-1V-28. Socha Jan, szer. 14 baonu K. O. P, s. Jana
i Rozalji, ur. w 1905 r. w Szczekarkowie, pow. lubartowskiego, tamze
przyn., ost. zam. w Jawidzu, pow. Spiczyn, robotnik, wzrost 158 cm.,
brunet, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z art. 53 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. 1, nr. Sr. 101-28 z dn. 28. 8. 28 r.

22. 30505-1V-28. Daszkiewicz Franciszek, s. Jana i Anieli, ur.
27. 7. 1903 r. w Konstantynowie, pow. tdodzkiego, ost. zam. w todzi przy
ul. Cereckiego 7, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 165 cm,, witosy blond,
twarz okragta, oczy niebieskie, osk. o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Poznaniu, nr. K. 1. 303-28 z dn. 29. 8. 28 r.

23. 30671-1V-28, Dokutowicz Stanistaw, szer. 85 p. p4 s. Feliksa
i Anieli, ur. 10. 11. 1906 r. w Kuliszkach, gm. Worniany. pow. wilen-
skiego, tam. ost. zam., wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 172 cm., brunet, twarz
owalna, oczy szare, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. o zn. art 574 k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 271-28 z dn. 30. 8. 28 r.

24, 30672-1V-28. Osuchowski Antoni, szer. 85 p. p., s. Andrzeja
i Marjanny, wur. 30. 11. 1906 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul.
Falgckiej 10, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 169 cm., wtosy c.-blond, twarz
pociggta, oczy niebieskie, osk. z § 69 i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 275-28 z dn. 30. 8. 28 r.

25. 30685-1V-28. Kaskiewicz Albert, s. Florjana i Elzbiety, ur.
w 1903 r. w Mostach, pow. grodzienskiego, ost. zam. w Moniewiczach, gm.
Dubno, pow. grodzienskiego, wyzn. rz.-kat., ciesla, wiosy c.-blond, twarz
pociagta, oczy szare, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Re;j.
w Wilnie, nr. Ko. 128-28 Sr. 7-28 z dn. 1. 9. 28 r.



— 15720 —

Poszukiwania.

Nastegpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat 1V, z powotaniem si¢ na liczbe¢ i pozycje
Gazety Sledczej

26. 30462-1V-28. Gielazyn Wladystaw, szer., s. Wincentego i Anieli,
ur. w 1906 r. w Omsku (Rosja), ost. zam. w Pielnicach, gm. Radun, pow.
lidzkiego, posz. za przest. z art. 53, 121 k. k. w. 1574 cz. I k. k. przez Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. O. S. 855-1-28 z dn. 31. 8 28 r.

27. 30500-1V-28. Tysman (Tyszman) Wolf Boruch, s. Abrama
Lejba 1 Hindy, ur. w 1891 r. w Wotkomirze, ost. zam. w Warszawie przy
uh Gegsiej 79, wyzn. mojz., krawiec, wzrost sredni, wlosy czarna ggste,
twarz owalna, oczy piwne male, nos duzy gruby, usta male, wargi grube,
na brzuchu z prawej strony blizna, posz. przez Wigzienie Sledcze
w Warszawie, nr. 1520.9609 z dn. 19. 7. 28 r. (Clrz. SI. m. st. Warszawy,
ur. 30917-28).

28. 30675-1V-28. Zywalewski Grzegorz, s. Antoniego 1 Anny,
1. 20, ost. zam. we wsi Baranowo, gm. laszanskiej, pow. grodzienskiego,
tamze ost. zam., wzrost $redni, wlosy blond, posz. za usitlowanie zabdj-
stwa 1 kradziez przez Pow. kom. P. P. w Sokolce, nr, 5152 z dn. 28.
8. 28 1.

29. 30676-1V-28. Pietrulewicz Stefan, s. Mikotaja 1 Marji, ur.
w 1900 r. w Grodnie, tamze ost. zam. przy ul. Rzeznickiej 41, wzrost
167 cm., wilosy blond, na dolnej prawej powiece mala brodawka,
posz. za usilowanie zabojstwa i kradziez z wlamaniem przez Pow. Kom.
P. P. w Sokolce, nr. 5152 z dn. 28. 8. 28 r.

30. 30682-1V-28. Szukata Krystjan, s. Wincentego i Malgorzaty,
ur. 8. 9. 1900 r. w Bobuiczach, pow. Szamotuly, ost. zam. w Katowicach
przy ul. Kordeckiego 2, wyzn. rz.-kat., muzykant, wzrost 163 cm., wlosy
c.-bronzowe, twarz podiuzna nos spiczasty, posz. za kradziez przez
Eksp. Sledcza w Katowicach, nr. 3933-28. (Grz. SI. w Katowicach, nr.
11945-1V-28 z dn. 30. 8. 28 r.)

31. 306834V-28. Bolkowna Julja, c. Jézefa i Anny, ur. 23. 12.
1907 r. w Jeie$ni, pow. Zywiec, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., posz. za
kradziez przez Sqd Pow. w Krélewskiej Hucie, nr. 5 D. 578- 26. (Grz. Sl
w Katowicach, nr. 11991-1V-28 z dn. 29. 8. 28 r.).

32. 27775-1V-28. Grubski Stanistaw, ur. 23. 4. 1903 r., ost. zam.
w Wabczu, pow. Chelmno, robotnik, wzrost 160 cm., wlosy c.-blond,
twarz okragta, nos maly, oczy niebieskie, posz. za kradziez przez Sad
Pow. w Chetmnie, nr. 5 G. 16-28 (3 J. 397-28). (Grz. SL. w Toruniu, nr4
4419-28 z dn. 9. 8. 28 1.)

33. 27776-1V-28. Jurkowski Edmund, ur. 22. 5. 1905 r. w Olszo-
wie, pow. Poznan, ost. zam. w Toruniu, robotnik, wzrost 170 cm., wlosy
c.-blond, twarz pociagla, posz. za przest. z §§ 74, 123, 185, 194 i 239 k.
k. przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr. 1 J. 2629-24. (Grz. Sl. w Toru-
niu, nr. 4421-28 z dn. 9. 8. 28 r.)



-15721 —

34, 27777-1V-28. Regiinski Franciszek, ur. 1. 6. 1890 r. w Kartu-
zach, ost. zam. w Toruniu, wzrost 172 cm., wiosy blond, twarz szeroka,
oczy niabieskie, nos duzy, posz. za oszustwo przez Pro-ra Sadu Okr.
w Toruniu, nr. 1 J. 56-27. (tlrz. Sl. w Toruniu, nr. 4423-28 z dn. 9; 8. 28 r.)

35. 27778-1V-28. Du ch Matgorzata, ur. 27. 9. 1892 r. w Chelmnie,
ost. zam. w Toruniu, wzrost 170 cm., wtosy blond dtugie, twarz okragta,
oczy niebieskie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr. 1 J. 23.
(Clrz. SI. w Toruniu, nr. 4424-28 z dn. 9. 8. 28 r.)

36. 27779-1V-28. Byllnski Stefan Zygmunt, 1 40, ost zam. w To-
runiu, wzrost 180 cm., wltosy blond, twarz okragla, oczy niebieskie, posz.
za dwuzenstwo przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr. 1 J.3125-27. (tlrz.
Sl. w Toruniu, nr. 4424-28 z dn. 9. 8. 28 r.)

37. 27780-1V-28. Karczewski Wtadystaw, ur. 4. 4. 1910 r. Lubawie,
wzrost 164 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy piwne, posz. przez Pow<
Kem. P. P. w Chojnicach, nr. 2569-28. (tlrz. Si. w Toruniu, nr. 4492-28
z dn. 8. 8. 28 1.)

38. 27781-1V-28. Pomorski Stanistaw, s. Franciszka i Elzbiety, 1.42,
wzrost 170 cm., twarz pociagla, oczy siwe, posz. za kradziez przez Pow.
Kom. P. P. w Toruniu, nr. 2150-28. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 4469-28 z dn.
8. 8 28 r)

39. 27782-1V-28. Kwiatkowski Bronistaw, ur. 3. 11. 1908 r. w Wa-
brzeznie, wyzn. rz.-kat., wzrost 169 cm, wlosy c.-blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, posz. przez Pow. Kom. P. P. w Chojnicach, nr. 2563-28,
(tlrz. Sl. w Toruniu, nr. 4493-28 z dn. 8. 8. 28 r.)

40. 27783-1V-28. Czapiewska Jozefa, 1L 36, stuzaca, wzrest 165
cm., twarz duza, oczy niebieskie, posz. za kradziez przez Wydziat Sledczy
w Toruniu, nr. 1675-28. (Urz. Sl. w Toruniu, nr. 4450-28 z dn. 8. 8. 28 r.)

41. 27784-1V-28. Reglinska Marta, ur. 26. 11. 1895 r. w Tczewie,
ost. zam. w Toruniu i Chelmnie, zame¢zna, wzrost 160 cm. wlosy c.-blond,
twarz okragla, posz. za oszustwo przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr.
1 J. 56-27. (Urz. bl. w Toruniu, nr. 4422-28 z dn. 9. 8. 28 r.)

42. 27785-1V-28. Jabtonski Jan, ur. 19. 4. 1903 r. w Bydgoszczy,
wyzn. rz.-kat., wzrost 152 cm., wlosy blond, twarz szczupla, oczy niebies-
kie, posz. przez Pow. Kom. P. P. w Chojnicach, nr. 2783-28. (Urz. SL
w Toruniu, nr. 4787-28 z.dn. 8. 8. 28 1.)

43. 30753-1V-28. Nowak Leon, s. Tomasza i Agnieszki, ur. 22. 10.
1902 r. w Krobi, pow. gostynskiego, ost. zam. w Toruniu przy ul. Koper-
nika 13, wyzn. rz.-kat., kupiec, postuguje si¢ nazwiskiem W tloszak Wta-
dystaw, s. Walentego 1 Marji, ur. 16. 4. 1902 r. w Poznaniu, ksigzkowy,
posz. za kradziez i oszustwo przez Wydziat Sledczy w Toruniu, nr.
3443-28. 3647-28 z dn. 3. 9. 28 .

44. 30754-1V-28. Poprawka Franciszek, s. Wincentego i Katarzyny
z d. Bednarczyk, ur. 29. 11. 1904 r. w Rudnicy, pow. Poznan, ost. zam.
w Poznaniu przy ul. Kopernika 4, wyzn. rz.-kat., nauczyciel szkoly han-
dlowej, postuguje si¢ nazwiskiem Hildebrandt Wiktor, s. Wiktora i Marji
z d. Mowanc, ur. 20. 4. 1903 r. w Poznaniu ksiazkowy, posz. za kradziez



i oszustwo przez Wydzial Sledczy w Toruniu, nr. 3443-28. 3647-28 z dn.
3. 9. 28 .

45. 30684-1V-28. Mansfeld Franciszek, s. Wawrzyna i Rozalji,
2. 12. 1902 r. w Neuenbergu, pow. Foida (Niemcy), ost. zam. w Katowi-
cach, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 165 cm., wlosy c.-blond, twarz po-
diuzna, oczy szare, usta szerokie, lewe ramig pochyle, posz. za kradziez
przez Eksp. Sledcza w Katowicach, nr. 3933-28. (Urz. SI. w Katowicach,
nr. 11944--1V-28 z dn. 31. 8. 28 r.)

Ustalenia miejsce pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osdb nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujaca i Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

46. 30461-1V-28. Popis Wtladystaw, rez., s. Jozefa i Antoniny, ur.
w 1884 r., ost. zam. we wsi Stawczyn, gm. Sarnéw, pow. kozienickiego.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. OS. 667-27 z dn. 31. 8. 28 r.

47. 30498-1V-28. Konopka Jan, ul rez. 2 p., s. Franciszka i Kon-
stancji, ur. w 1903 r. w Stelmachowie, pow. Wysokiec Mazowieckie, tamze
ost. zam., wyzn. rz.-kat., kowal, wzrost 165 cm., wlosy blond, twarz po-
ciggta, oczy niebieskie. — Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. 18-26 z dn.
30. 8. 28 1.

48. 30499-1V-28. Ryczywolski Stanistaw, ul. rez., s. Piotra i Anny,
ur. 27. 4. 1903 r. w Warszawie, tamze ost zam. przy ul. Barskiej 22,
wyzn. rz.-kat., robotnik, wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie,
osk. z art. 48 k. k. w. art. 475 1 530 k. k. — Wojsk. Sad Rej. w Grodnie,
nr. Kr. 342-28.

49. 30502-1V-28. Sawicz Fabjan, s. Jozefa i Walerji, 1 19, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Wielkiej 18, szewc, osk. z art. 138 k. k. — Sad
P. w Hoduciszkach, nr. K. 457-27 z dn. 28. 8. 28 r.

50. 30504-1V-28. Odg¢bski Bolestaw Kazimierz, ost. zam. w Pozna-
niu przy ul. Sw. Marcina 15, ma pracowa¢ w Warszawie w Tow. Ubez-
pieczen ,,Wita".—Specjalna Kasa Poborowa przy Sadzie Pow. w Poznaniu,
nr. R. K I 90-28 z dn. 25. 8. 28 r.

51. 23770-IV-28. Traut Henryk, s. Wtladystawa i Marji, ur. 4. 12,
1915 r. w Zakdlinie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Kruczej 19, wyzn.
rz.-kat., wzrost 150 cm., szatyn, twarz okragla, oczy niebiesko-bure, na
czole mala blizna, ubrany w granatowa kurtka sportowa, biala koszula
z kolnierzem ,Stowackiego", szare krotkie spodnie, w czapce granatowej
gimnazjum panstw., w zo6itych sandatkach zagingt. — U. Si. m. st. War-
szawy, nr. 30280-28 z dn. 24. 8. 28 1.

52. 30191-1V-28. Zukowska Jadwiga, ost. przebyw. we wsi Ko-
bylane Kozy, gm. Tarkéw, pow. siedleckiego, wzrost niski, szatynka, wtosy
krotkie, oczy ciemne, nogi krzywe, umystowo-chora, zagingla. — Kom.
P. P. na m. st. Warszawg, telefonogram z dn. 30. 8. 28 r.



-15723-

53. 30667-1V-28. Ok ulicz Helena z Downarow, u< 6. 4 1882 r.
w Minsku Litewskim, tamze ost. zam. przy ul. Zacharzewskiej. — Kon-
systorz Ewang.-Reformowany w Wilnie, ul. Zawalna 11.

54. 30669-1V-28. Przedecka Dora, c. Joska 1 Pessy, 1 16, st.
mieszk. Kleczewa, ma zam. na Pomorzu, osk. z art. 530 k. k. — Sad P*
w Kleczewie, nr. K. 239-28 z dn. 28. 8. 28 r.

55. 30670-1V-28. Dwornikowska Marja v, Dworniako ws k a,
ur. 29. 3. 1873 r. w Czg¢stochowie, ost. zam. w Poznaniu przy ul. PI. No-
womiejski 2. — Proku-ra Sgdu Okr. w Poznaniu, nr. 6 J, 903-23 z dn. 22.
8. 28 r. (Urz. SI. w Poznaniu, nr. 9908-28 inw. z dn. 31. 8. 28 r.)

56. 30689-1V-28. Wroblewski Antoni, s. Jozefa, ost. zam. we wsi
Kryczniki, gm. juraciskiej, o6sk. z art. 1 Ust. z dn. 28. 1. 27 r. i z art.
627 k. k. — Sad P. w Juraciszkach, nr. K. 423-28 z dn. 30. 8. 28 r.

57. 30724-1V-28. Rojek Wilhelm, s. Mateusza i Marji, ur. 20. 12.
1914 r. w Mikluszowicach, pow. Bochnia, ost. zam. w Zakopanem przy
ul. Szkolnej, wzrost $redni, wlosy blond, gtowa do§¢ duza, twarz okragta,
gczy piwne, nos szeroki, nad prawem okiem blizna, zagingl. — Urz.
Sl. w Krakowie, nr. US. 9507-28 z dn. 31. 8. 28 r.

58. 30732-1V-28. Sobolewski Apolinarjusz Feliks, s. Szymona i Ag-
nieszki, ost. zam. (w r. 1921) w Inowroctawiu. — Konsystorz Ewang.-Re-
formowany w Wilnie, ul. Zawalna 11.

Uniewaznione paszporty.

59. 20237-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr. 10932 Ser.
D. 182559 wystawiony dn. 28. 6. 1923 r. przez Dyrekcj¢ Policji w Kato-
wicach na nazw. Koisa Jana, s. Jana 1 Augusty, ur. 31. 8 1899 r.
w Szybie Marcina. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 15975-28-16953
z dn. 2. 6. 23 1.

60. 21146-1V-28. Uniewaznia si¢ skradziony paszport Nr. 38311
Ser. E. 287015 wystawiony dn. 4. 11. 1926 r. przez Dyrekcje Policji
w Katowicach na nazw. Picha Jana, s. Michata i Anastazji, ur. 6. 8.
1899 r. w Laszkach Goscinnych, pow. Mosciska.—Konsulat R, P. w Stras-
burgu, nr. 17707-25-13105 z dn. 12. 6. 28 r.

61. 30496-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr. 197/235/27
wystawiony dn. 13. 1. 1927 r. na wyjazd do Brazylji przez Komisarjat
Rzadu na m. st. Warszaw¢ na nazw. Dreznera Izraela. — Komisarjat
Rzadu na m. st. Warszawe, wydz. bezp. publ., nr. BP. 14235/28 z dnia
29. 8. 28 r.

62. 30610-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr. 21252 wy-
stawiony dn. 6. 7. 1925 r. przez Dyrekcje Policji w Katowicach na nazw.
Sochanskiego Juljana, s. Jana i Marjanny, ur. 5. 1. 1893 r. w Telatynie,

pow. tomaszowskiego.—Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 25849-28-15553
z dn. 29. 8. 28 r.



15724 —

63. 30614-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr. 3259/4172/25
wystawiony dn. 2. 3. 1925 r. przez Komisarjat Rzadu na m. st. Warsza-
we¢ na nazw. Szczarafnskiego Lejba.—Komisarjat Rzadu na m. st. War-
szawe, wydz. bezp. publicznego, nr. BP. 14271-28 z dn. 29. 8. 28 r.

64. 30615-1V-28. Uniewaznia si¢ skradziony paszport Nr. 5864a
wystawiony dn. 5. 10. 1923 r. przez Konsulat Gen. R. P. w Berlinie na
nazw. Dtuzniewskiego Icka.—Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 28.
18988-46608 z dn. 29. 8. 28 r.

65. 30752-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr. 8§14 wy-
stawiony dn. 25. 3. 1921 r. przez Delegacj¢ R. P. w Harbinie na nazw.
Funderata Konona. -- Poselstwo R. P. w Tokjo, nr. 13877 z dnia
17. 8. 28 r.

Odwolania.

66. 20693-1V-28. Nanowski Juljan, posz. G. Sl 900 poz. 76 —
z powodu zasadzenia. — Wojsk. Sad Rejon, w Warszawie, L. Kr. 535-28
z dn. 16. 8. 28 r.

67. 24560-1V-28. Majewski Wiodzimierz, posz. G. Sl. 453 poz. 111
i 748 poz. 89—=znajduje si¢ obecnie w 51 p. p.—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu
Rejon, w Warszawie, L. OS. 999-11-28 z dn. 20. 8. 28 r.

68. 29189-1V-28. Kohut Wasyl, posz. G. Sl. 608 poz. 75—ujety.—
Sedz. SI. 1 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 314-28 2z dnia
20. 8. 28 .

69. 29187-1V-28. Jaworski Kazimierz, posz. G. Sl 880 poz. 29 —
z powodu umorzenia sprawy.—Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura
w Brodnicy, L. J. 2378-2,5 z dn. 18. 8. 28 r.

70.  21865-1V-28. Keller fldam, posz.G. SL 1108 poz. 53 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura
w Brodnicy, L. J. 852-28 z dn. 18. 8. 28 r.

71. 3152-1V-28. Mironowski fidoif, posz. G. Sl 1053 poz. 32 --
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. li karny,
L. 3 K 589-27 z dn. 18. 8. 28 r.

72.  47339-1V-27.Fuks Izrael Noech,posz. G. Sl. 1041 poz. 63 —

z powodu darowania kary.—Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, L. W, 2133-27
z dn. 28. 7. 28 r. (oismo Urz. Sl, m. st. Warszawy, L. 53206-27 z dnia
3. 8. 287r)

73. 12517-IV-28. KwiatkowskiFeliks, posz. G. Sl 1082 poz.
106.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 8059-27 z dn. 14. 8. 28 r.

74. 27530-1V-28. Marcinkiewicz Kazimierz, posz. G. Sl. 1122 poz.
12 — ujety. — Prc-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 6061-23, 893-Z z dnia
21. 8, 28 r.

75. 14225-1V-28. Maliszewski Stanistaw, posz. G. Sl 1088 poz.
18.—Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. K. U. 216-28 z dn. 18.8.28 r.



-15725 -

76. 28595-1V-28. Mikosza Michat, posz. G. Sl 740 poz. 13 —
ujety. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. ZK. 255-25 z dnia
18. 8. 28 r.

77. 28636-1V-28. Mréz Michalina, posz. G. Sl 934 poz. 18—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1ll karny,
L. 3 K. 1735-26 z dn. 20. 8. 28 r.

78. 26614-1V-28. Buszewski Konrad, posz. G. Sl. 1120 poz. 14.—
Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 2-28 z dn. 14. 8. 28 r.

79. 20771-1V-28. Katolik Stanistaw, posz. G. $I 1105 poz. 89 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Czeladzi, L. K. 1134 i 1135-28
z dn. 17. 8. 28 r.

80. 1567-1V-28. Kucharczuk Aleksander, posz. G. Sl 1049 poz-
46.—Sad P. 1 Okr. w Pinska, L. K. 2335-27 z dn. 16. 8. 28 r.

81. 33453-1V-27. Mi¢ Jan, posz. G. SL. 1002 poz. 56 ~ ujety. —
Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, L. K. 1786-27 z dn. 20. 8. 28 r.

82. 45613-1V-27. Ole$ Franciszek, posz. G. Sl 1035 poz. 86. -
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3215-27 z dn. 14. 8. 28 r.

83. 45611-1V-27. Flasza Piotr, posz. G. SL. 1035 poz. 84.—Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2729-27 z dn. 14. o. 28 n

84. 45610-1V-27. Kuzlor Jan, posz. G. SL. 1035 poz. 83.— Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1758-27 z dn. 14. 8. 28 r.

85. 45018-1V-27. Kaczmarek Stanistaw, posz. G. SI. 1034 poz. 27.—
Sad P. w Kleczewie, L. K. 1964-27 z dn. 16. 8, 28 r.

86. 44141-1V-27. Niksinski Stefan, posz. G. SL 1031 poz. 7. —
Sad Okr. w Ptocku, L. K. 86-27 z dn. 17. 8. 28 r.

87. 38019-1V-27. Karsykowscy (Koszykowscy) Franciszek i Wta-
dystaw, posz. G. SIl. 1026 poz. 84a i b—z powodu umorzenia sprawy. —
Sad P. w Lipnie, L. K. 437-27 z dn. 16. 8. 28 r.

88. 38016-1V-27. Pawtowski Adam,posz. G. SI. 1026 poz. 85 —
z powodu umorzeniasprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K. 4398-26 z dnia
14. 8. 28 r.

89. 38017-1V-27. Jamrozek Bolestaw, posz. G. Sl. 1026 poz.86—

z powodu umorzeniasprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K. 1479-27 z dnia
16. 8. 28 r.

90. 23990-1V-27. Gabrytowicz Aleksander, posz. G. Sl. 978 poz.
9. — Sad P. w lwiencu, L. 1595 z dn. 16. 8. 28 r.

91. 37797-1V-27. Marcinkowski Roman, posz. G. Sl. 1032 poz.

92 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K. 1330-27
z dn. 14. 8. 28 r.
92. 21857-1V-27. Laske Hudes, posz. G. S 971 poz. 90. — Sad

P. w Kleczewie, L. K. 39-27 z dn. 16. 8. 28 r.



— 15726 —

93. 21857-1V-27. Brzezinski Lajba, posz. G. Sl. 971 poz. 89.—Sad
P. w Kleczewie, L. K. 39-27 z dn. 16. 8. 28 r.

94. 10128-1V-28. Lyzwinski Stanistaw, posz. G. Sl. 1075 poz. 91.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 316-27 z dn. 14. 8. 28 r.

95. 10125-1V-28. Godlewski Czestaw, posz. G. SI* 1075 poz. 88.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3281-27 z dn. 14, 8. 28 r.

96. 10126-1V-28. Jeznita Bolestaw, posz. G. SI. 1075 poz. 89. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3465-27 z dn. 14. 8. 28 r.

97. 10124-1V-28. Klisiewicz Marcin, posz. G. Sl. 1075 poz. 87. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2595-27 z dn. 14. 8. 28 r.

98. 10123-1V-28. Kowalski Karol, posz. G. SL. 1075 poz. 86.—Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 445-24 z dn. 14. 8. 28 r.

99. 9685-V1-28. Ptlaszewski Franciszek, posz. G. Sl 1074 poz.

88. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6968-27 z dn. 14. 8. 28 r.
100. 9686-1V-28. Ptaszewski Bolestaw, posz. G. Sl 1074 poz.
89. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6968-27 zdn.14. 8. 28 r.

101. 9684-1V-28. Ki wil Marjanna, posz. G. SL. 1074 poz. 87.—Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 7571-27 z dn. 14. 8. 28 r.

102. 9682-1V-28. Kisie! Zygmunt, posz. G. SI. 1074 poz. 85. —Sad
P. wDabrowie Gorniczej, L. K. 7967-27 z dn. 14. 8. 28r.

103.  9676-1V-28. Owsiak Wtadystaw, posz. G. Sl. 1074poz. 79.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6544-27 z dn. 14. 8. 28 r.

104. 7499-1V-28. Kaczmarczyk Jan, posz. G. Sl. 1058 poz. 62. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 223-27 z dn.14. 8.28 r.

105. 6194-1IV-28. Gwiazda Bronistaw, posz. G. SL 820 poz. 97. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2190:24 z dn. 16. 8. 28 r.

106. 5586-1V-28. Olkiewicz ftndrzej, posz. G. Sl. 1062 poz. 22 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Babicach, L, K 151-28 z dn.
9. 8 28 r. (zob. poz. 121)

107. 11102-1V-28. Majerowicz v. Dumanski Henoch, posz. G. SL
1078 poz. 39 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Poddgbicach,
L. K. 13-28 z dn. 16. 8. 28 r*

103. 6984-1V-28. Harasiuk Terenty, posz. G. Sl. 1056 poz. 28 —
ujety. — Sad P. w Stepaniu, L. K 2044-26 z dn. 14. 8. 28 r.

109. 20483-1V-27. Makowska Walerja, posz. G. Sl 967 poz.
44 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. 19 Okr. w Warszawie, L.
2994-26 z dn. 31. 7. 28 r. (pismo Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 12317-27, R.
R. 4769-27 z dn. 14. 8. 28 r.)

110. 46016-1V-27. Wajs Rozen, posz. G. Sl 1037 poz. 87 — z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Lipnie, L. K. 907-27 z dn. 14. 8. 28 1.



—15727 —

111. 46017-1V-27. Marcinkowski Wtladystaw, posz. G. Sl 1037

poz. 88 — z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Lipnie, L. K 2606-26
z dn. 14. 8. 28 r.

112. 46906-1V-27. Hirszberg Kalman, posz. G. Sl. 1039 poz. 102-

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K 2061-23 z dn.
14. 8. 28 r.

113.  46907-1V-27. Lipinski Jan, posz. G. SL. 1039 poz. 103-z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnia, L. K. 3973-27 z dn. 14: 8. 28 1.

114. 2190-1V-28. Kuzminski Stanistaw, posz. G. SL 1050 poz.

83 —mz powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K 1239%27
z dn. 16. 8. 28 r.

115. 8260-1V-28. Golebiowski Jozef, posz. G. Sl 1071 poz. 37 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K. 2124-26 z dn.
16. 8. 28 r.

116. 11092-1V-28. Lewandowska Bronistawa, posz. G. SI. 1079

poz. 71 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K 4457-27
z dn. 16. 8. 28 r.

117. 12057-1V-28. Peczek Pawel, posz. G. Sl 1082 poz. 79 -

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Bedzinie, L. K 209-28 z dn.
17. 8. 28 n

118. 13266-1V-28. Kilanowski Jan, posz. G. SI. 1085 poz. 85 —
z powodu umorzenia sprawy. ~ Sad P. w Lipnie, L. K 2455-26 z dn.
16. 8. 28.

119. 16507-1V-28. Oruba Janina, posz. G. Sl 1093 poz. 97 —

z powodu ust. m. pob< — Sad P. w Piotrkowie, L. 1 K 2506-27 z dn.
20. 8. 28 1.

120.  17027-1V-23. Krzeszewski Adam, posz. G. SI. 1095 poz. 31—

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Piotrkowie, L. K. 407-28
z dnia 16. 8. 28 .

121.  17028-1V-28. Olkiewicz Andrzej, posz. G. SI. 1095 poz. 56—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K. 1873-27 z dn.
16. 8. 28 r. (zob. poz. 106)

122. 29404-1V-28. Gratynski Tomasz, posz. G. Sl. 758 poz. 129.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 9537-24 z dn. 21. 8. 28 r.

123.  29405-1V-28. Gotlab Joézef, posz. G. Sl 794 poz. 64. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6521-24 z dn. 21. 8. 28 .

124. 2940S-1S7-28. Kaztnierski Szlama Dawid, posz. G. Sl 710
poz. 104 — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 8202-24 z dn. 21; 8. 28 r.



- 15728 -

125. 29407-1V-28. Lis Jozef, posz. G. Sl 710 poz. 120. — Sad P. w
Dabrowie Gorniczej, L. K 7740*24 z dn. 21. 8. 28 r.

126. 29408-1V-28. Jaroszo6éwna ftniala, posz. G. Sl 758 poz.
101. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 8078-24 z dn. 21. 8. 28 r.

127. 29409-IV-28. Jatuchoéwna Stanistawa, posz. G. SI. 758
poz. 134.— Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 8243*24 z dn. 21.8.28 1.

128.29410-1V-28. Maroszek Stanistaw, posz. G. Sl. 673 poz. 107.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4425-24 z dn. 21.8. 28 r.

129.  29411-1V-28. Hudzik Wladystaw, posz. G.Sl 710 poz. 98.—
Sad P. w Dabrowie Goérniczej, L. K. 6657-24 z dn. 21.8. 28 r.

130.  13271-19033-1V-28. Gacuk-Gotarski Jerzy, posz. G. SL 1014
poz. 49 i 1100 poz. 22.—Sad P, w Siedlcach, L. K 909-27 z dn. 22.8.28 r.
i Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L. K. 3949-27 z dn. 22. 8. 28 1.

131.  19480-1V-28. Kucharski Marjan, posz. G. Sl. 1102 poz. 37 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lomzy, L. K 3214-27 z dnia
22. 8. 28 .

132. 20895-17-28. Lukasiak (Lukasiuk) Wtadystaw, posz. G. Sl

1106 poz. 56—z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. 19 Okr. w War-
szawie, K. 676-28 z dn. 17. 8. 28 r.

133. 20910-1V-28. Kozerska Franciszka, posz. G. SIl. 1106 poz.
22—uje¢ta,—Sad P. w Zawierciu, L. K. 4260-27 z dn. 16. 8. 28 .

134. 21041-1V-28, Piasecki Wtadystaw, posz. G. SL 1108 poz.
85.—Sad P. w Kleczewie, L. K. 162-28 z dn. 20. 8. 28 r.

135. 22988-1V-28. Kalaga Sylwester, posz. G. SI. 1111 poz. 49 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Czeladzi, L. K. 1134-28 z dnia
17. 8. 28 r.

136. 29398-1V-28. Kwiatkowski Jan, posz. G. Sl 758 poz. 94. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6621-24 z dn. 21. 8. 28 r.

137.  29399-1V-28. Naklicki Jan, posz. G. Sl. 710 poz. 103. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 7531-24 z dn. 21. 8. 28 1.

138. 29184-1V-28. Majewska Marjanna, posz. G.Sl. 816 poz.
44.—Sad P. w Rakowie, L. K. 872-28 z dn. 18. 8.28 r.

139. 46977-1V-27. Gordon v. Smarkotin Lejb (Leon), posz. G. Sl.
1040 poz. 103.~Min. Spr. Wewn., L. IV AP. 931-2 z dn. 17. 8. 28 1.

140. 8405-1IV-28. Faltyn Edward, posz. G. Sl. 1070 poz. 86.—Urz.
SI. w Toruniu, L. 2749-28 z dn. 20. 8. 28 r.

141. 16075-1V-28. Pazdzioch Karol, posz. G. Sl. 1016 poz. 94. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3731-24 z dn. 21. 8. 28 r.



-15729 —

142, 44584-1V-27. Lukaszewski Stanistaw, posz. G. Sl. 1032 poz.
106.—Sad P. w Siedlcach, L. K 2119-26 z dn, 22. 8. 28 r.

143. 3851-1V-28. Lewkowicz Hersz Lejbus, posz. G. $1. 1056 poz.
63.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 9914-24 z dn. 20. 8. 28 r.

144.  6960-1V-28. Glogowski Antoni, posz. G. SL 1066 poz. 22.—
Sad P. w Szydlowcu, L. K 4042-28 z dn. 20, 8. 28 r.

145. 1777-1V-28. Karolezak Bronistaw, posz. G. SI. 1097 poz. 67.—
Sad P. w Kleczewie, L. K. 472-28 z dn. 20. 8, 28 r.

146. 29411-1V-28. Lesinski Stanistaw, posz. G. SL. 710 poz. 100.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K; 657-24 z dn. 21. 8. 28 r.

147. 29412-1V-28. Kaminski Jozef, posz. G. SI. 643 poz. 53.—Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3230-24 z dn. 20. 8. 28 r.

148. 29413-IV-28. Jaros Feliks, posz. G. SL 706 poz. 109. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3595-24 z dn. 20. 8. 28 r.

149. 29415-1V-28. Jedrzejewski Tomasz, posz.G. Sl 710 poz.
95. — Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K 2912-24 z dn. 20. 8. 28 r.

150. 29416-1V-28. Misz czy k Wiadystawa, posz. G. Sl. 673 poz.
118. — Sad pi w Dabrowie Gorniczej, L. K 3023-24 z dn. 20. 8. 28 r.

151. 29418-1V-28. Golost Stefan, posz. G. Sl. 789 poz. 45-ujety.—
Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, L. K 2680-25 z dn. 20. 8. 28 r.

152. 29422-1V-28. Plawn er (nie Plawner) Blima, posz. G. St
680 poz. 111. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5996-24 z dn. 21.
8. 28 r.

153. 29423-1V-28. Plonka Ludwik,posz. G. SL. 758 poz. 83. — Sad
P. w Dabrowie Gorpiczej, L. K 4011-24 z dn. 21. 8. 28 .

154. 29436-1V-28. Nabielska Katarzyna, posz. G. Sl. 758 poz.

84. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6009-24 z dn. 21. 8. 28
155. 29437-1V-28. Jurkowski Franciszek, posz. G. SI. 758 poz.

91. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6125-24 z dn. 21. 8. 28
156. 29438-1V-28. Kwiatkowski Wojciech, posz. G. SI. 710 poz.

117. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 7504-24 z dn. 21. 8. 28r.

157. 29439-1V-28, Mtynarczyk Antonina, posz. G. Sl 617 poz.
134. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4469-24 z dn. 22. 8. 28 1.

158. 29443-1V-28. Izdebski Barttomiej, posz. G. Sl. 813 poz. 57.—
Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, L. K 3495-24 z dn. 20. 8. 28 r.

159. 29444-1V-28. Pieta Mieczystaw, posz. G. SI. 817 poz. 70. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 8741-24 z dn. 21. 8. 28 r.



— 15730 —

160. 29445-1V-28. Musiatek Roman, posz. G. SL 817 poz. 94. —

Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 8159-24 z dn.21. 8. 28r.
161. 29447-1V-28. Peterek Jozef, posz. G. Sl. 817 poz. 101. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 8495-24 z dn.21. 8. 28r.
Sprostowania.

162. W Gaz. Sl 1127 poz. 88 zamiast: ,posz. Gaz. S!. 432 poz. 21,
winno by¢: ,posz. Gaz. Sl. 332 poz. 21%.

163. W Gaz. SL 1127 poz. 167 zamiast, ,posz. Gaz. SI. 1044 poz.
66“, winno by¢: ,,posz. Gaz. Sl. 1044 poz. 65°.

Skorowidz nazwisk.

Babuch Marja — 18 Gtogowski Antoni — 144
Beskid Roman — 1 Godlewski Czestaw - 95
Bolkowna Julja — 31 Go linska — 19
Bo rkowska — 19 Gotab Jozef - 123
Brzezinski Lajba — 93 Gotebiowska - 19
Buszewski Konrad — 78 Gotebiowski Jozef — 115
Bylinski Stefan Zygmunt — 36 Gotost Stefan — 151
Czapiewska Jozefa — 40 Gordon — 139
Daszkiewicz Franciszek -- 22 Gratynski Tomasz — 122
Dtuzniewski Icek — 64 Gregorczyk Antoni - 11
Dokutowicz Stanistaw — 23 Grubski Stanistaw - 32
Drezner Izrael — 6l Gwiazda Bronistaw - 105
Duch Matgorzata — 35 Harasiuk Terenty — 108
Dumanski Henoch — 107 Hildebrandt Wiktor - 44
Dwornikowska Marja Hirszberg Kalman - 112
v. Dworniakowska 55 Hudzik Wtadystaw — 129
Faltyn Edward — 140 Izdebski Bartlomiej — 158
Flasza Piotr — 83 Jabtonski Jan — 42
Fuks Izrael Noech — 72 Jadczyk Jozef — 5
Funderat Konon — 65 Jatuchoéwna Stani-
Gabrytowicz Aleksander— 90 stawa —127
Gacuk-Gotarski Jerzy — 130 Jamrozek Bolestaw — 89

Gietazyn Wtiadystaw — 26 Janowska — 19



Jaros Feliks — 148
Jaroszowna Aniela — 126
Jaworski Kazimierz — 69
Jeznita Bolestaw — 96
Jedrzejewski Tomasz — 149
Jurkowski Edmund — 33
Jurkowski Franciszek — 155
Kaczmarczyk Jan — 104
Kaczmarek Stanistaw — 85
Kalaga Sylwester — 135
Kaminski Jozef — 147
Karczewski Wtadystaw — 37
Karolczak Bronistaw — 145

Karsykowscy (Koszykowscy)

Franciszek i Wtadystaw — 87
Kaskiewicz Albert — 25
Katolik Stanistaw — 79

KazmierskiSzlamaDawid— 124

Keller Adam — 70
Kilanowski Jan — 118
Kisiel Zygmunt — 102
Kiwil Marjanna — 101
Klisiewicz Marcin — 97
Kohut Wasyl — 68
Kois Jan — 59
Konopka Jan — 47
Kowalski Karol — 98
Kozerska Franciszka — 133
Kraszecki Bolestaw — 16
Krzeszewski Adam — 120
Kucharczuk Aleksander — 80
Kucharski Marjan — 131
Kulikowski Stefan —u 17
Kuzior Jan — 84
Kuzminski Stanistaw — 114
Kwiatkowski Bronistaw — 39
Kwiatkowski Feliks — 73
Kwiatkowski Jan — 136
Kwiatkowski Wtadystaw — 7
Kwiatkowski Wojciech — 156
Lenkauf Gustaw — 6
Lesinski Stanistaw — 146
Lewandowska Bro-
nistawa — 116

Lewkowicz Hersz Lejbus— 143
Lipinski Jan — 113

15731 -

Lis Jozef — 125
Laske Hudes — 92
Lempicz Kazimierz — 20
Lukasiak (Lukasiuk)

Wtadystaw — 132
FLukaszewski Stanistaw — 142
Lyzwinski Stanistaw — 94
Majerowicz — 107
Majewska Marjanna — 138
Majewski Wtodzimierz — 67
Makarski Franciszek — 8
Makowska Walerja — 109
Maliszewski Sianistaw ~ 175
Mansfeld Franciszek — 45
Marcinkiewicz Kazimierz— 74
Marcinkowski Roman —a 91
Marcinkowski Wiadystaw— 111
Maroszek Stanistaw — 128
Mi¢ Jan — 81
Mikosza Michat — 176
Mironowski Adolf — 71
Miszczyk Wtadystawa — 150
Mtynarczyk Antonina— 157
Mréz Michalina — 77
Musiatek Roman — 160
Mabielska Katarzyna — 154
Naklicki Jan — 137
Manowski Juljan — 66
Miksinski Stefan — 86
Mowak Leon — 43
Odebski Bolestaw Kazi-

mierz — 50
Okulicz Helena — 53
Oles Franciszek — 82
Olkiewicz Andrzej 106 — 121
Oruba Janina — 119
Osuchowski Antoni — 24
Owsiak Wtadystaw — 103
Oznowicz Szmul — 3
Pabjan Jan — 12
Pachodaj Hryc — 10
Parkitny Stanistaw — 4
Pawlowski Adam — 88
Pazdzioch Karol — 141
Peterek Jozef — 161
Peczek Pawet — 117



Piasecki Wtadystaw
Pich Jan

Pietrulewicz Stefan
Pigta Mieczystaw
Plawner Blima
Plaszewski Bolestaw
Ptaszewski Franciszek
Ptonka Ludwik
Pomorski Stanistaw
Popis Wtadystaw
Poprawka Franciszek
Potyratta Antoni
Przedecka Dora
Re glin ska Marta
Regiinski Franciszek
Rojek Wilhelm
Ro6zen

Rybak Icek
Ryczywolski Stanistaw
Sawicki Karol

134
60
29

159

152

100
99

153
38
46
44
15
54
41
34
57
19

48
14

— 15732

Sawicz Fabjan

49

Smarkotin Lejb (Leon) — 139

Sobolewski Apolinarjusz

Feliks
Socha Jan
Sochanski Juljan
Szczaranski Lejb
Szukata Krystjan
Szymanska Brajdla
v. Anna v.
Traut Henryk

Tysman (Tyszman) Wolf

Boruch

Wajs Rozen
Wilczewski Stanistaw
Wtloszak Wladystaw
Wotkowycki Marek
Wroblewski Antoni
Zywalewski Grzegorz
Zukowska Jadwiga

Drukarnia Policyjna, Warszava, Dluga 38.

Helena —

58
21
62
63
30

19
51

27

— 110

13
43

9
56
28
52



